

## Gløggridning ved Aase den 28. dec. 2013

Ligeså sikkert som amen i kirken, blev der indbudt til gløgg og æbleskiver ved Aase den 28. december.

En tradition som har eksisteret lige så længe som Rideselskabet, altså siden 2006.

Vi startede også som vi plejer med kaffe og rundstykker, dejlig tradition som Gitte vist ikke har nået at deltage i endnu, men hun fik da vist lidt lunken kaffe og lidt krummer.

I år var der vist rekorddeltagelse, i alt fald til hesteryg og Stakkels Charlotte måtte yde en meget stor indsats som fodfolk. Hun klarede at tage billeder, luften hund, være til tiden ved møllen for at tage det obligatoriske billede med møllen i baggrunden, for derefter at være klar ved skovsøen med øl og vand til tørstige ryttere. Dernæst havde hun gløgg og æbleskiver klar til det ridende folk da vi kom hjem efter ca. 2,5 time i sadlen. Så Charlotte fortjener en meget stor tak for hendes indsats.



Vi andre som bestod af Lena, Niels, Gitte, Claus, Lene F, Aase, Per, Ulla, Maibritt, Henriette, Lene K, Michael, Mai og Pia. 14 deltagere blev det til på hesteryg, Ulla og Lena på unge heste, de tog hurtigt bagtroppen, om det var fordi de ikke kunne følge med eller de bare snakkede om alle vi andre, ved vi ikke rigtig. Henriette var så heldig at have begge hendes vilddyr med, Michael på Boban og Sidse som blev redet af Lene K, men godt klaret af begge. Michael plejer nemlig at være usynlig på Boban, Per havde i hvert fald ikke set det før. Lene K. på Sidse og jeg tror ikke nogle af os andre der kender Sidse ville gøre det. Så godt gået Lene.

Aase og Lene F. lagde sig i spidsen på de 2 hurtige røde heste fra Stald Aase og der blev de, undtaget når Aase ville ned og se om alle havde det godt, eller om hun var nede for at smage på de forskellige lommelærker kunne jo også være en mulighed når man kender Aase.

Aase fik desuden et påbud under dette års ridetur, der var væltet nogle træer og enten skulle de have været fjernet eller så skulle de have været afgrenet til spring, så husk det Aase.

Maibritt havde sin lille nye hest med, den var sød og meget nem at styre, vi så hende i hvert fald ikke overhale fortroppen. Claus havde måske bedøvet Ronald lidt, ham så vi nemlig heller ikke.



Mai og Pia vores 2 nye medlemmer red simpelt hen så pænt, så dem kan vi kun være stolte af. Pia nævnte godt nok at hendes lille islænder ikke kan finde ud af at skide på tur, så den gik måske så pænt grundet mavekneb.

Vel hjemme igen var der afsadling før vi gik til gløggen og æbleskiverne, det vil sige dem der kunne læsse deres heste, de fik de varme æbleskiver. Men på et tidspunkt kom Lena og Niels da også ind til os andre. Det må vi lige arbejde lidt med i det nye år.

Traditionen tro havde vi også et velkommen og hurra råb for de nye medlemmer i klubben og da dette var årets sidste arrangement blev der også ønsket godt nytår til alle.

Til sidst en stor tak til Aase for et dejligt arrangement.

Lene Flou

Se flere billeder under fotos - 2013